1

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字[2013]19号

关于开展 2013－2014 学年

第一学期学生评教的通知

各院（系、部）：

根据学校教学工作安排，2013－2014 学年第一学期学生网上评教即将

开始，现将有关事项通知如下：

一、评教时间

本学期第 17周周四开始至第 20周周日止（12月 26 日-1 月 19 日，周

六日均可评教）。

二、注意事项

1.为进一步完善学校学生评教工作，本次评教采用新版《学生评教指

标体系》，请各院系认真组织学生进行网上评教，通知学生（尤其是毕业

生和外出实习的学生）及时登陆教务系统，不要错过评教时间。同时指导

学生本着实事求是，客观公正的态度评价，切不可对所有评价指标全部选

择同一评价等级，否则，系统将自动识别为无效结果。

2.学生评教的信息是保密的，教师只能看到评教的综合成绩，不会看

到学生个人的评教信息。

2

3.评教系统已进行了升级，只有参加了评教的学生才能看到考试成

绩，请同学们积极参加学生评教工作。

教 务 处

2013 年 12 月 23 日